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Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta

100 m 12 - - 11 11 - - 2

400 m 13 - - - - - 9 8

1000 m - - - 7 - - - 14

50 m/p - - 7 8 - - 11 -

Së gjati - - 4 10 7 - - 14

Së larti - - - - - - - -

Gjyle 3kg 5 - - - - - 21 -

Disk - - - - - - - -

Çekiç 3kg - - - - - - - -

4 x 100 m - - - 8 - - 6 7

TOTALI 30 11 44 18 47 45

Vendi IV VI III V I II
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PIKEZIMI EKIPOR FEMRA

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U16        Datë: 02 / 04 / 2014 - TIRANE
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Kampionati Kombëtar i Moshave U16

02.04.2014 Tiranë



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta Flamurtari

100 m - - - 8 18 - 4 - 1

400 m 12 - - - 9 13 - - -

1000 m 6 - - 8 - - 7 7 6

100 m/p - - 5 8 7 - 7 - 5

Së gjati - - 12 16 - - 8 - -

Së larti 8 - - 9 13 - - - -

Gjyle 4kg 3 - 7 - 18 - 5 - -

Disk - - 6 - 15 - - - -

Çekiç 4kg - - - - - - - - -

4 x 100 m - - - 7 8 - 6 - -

TOTALI 29 - 30 56 88 13 37 7 12

Vendi V - IV II I VI III VIII VII
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PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U16        Datë: 02 / 04 / 2014 - TIRANE



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jurjana Sadiku 2000 Vllaznia 8 ' 80

2 Prene Rrika 2003 Laçi 12 ' 09

3 Armida Mamli 2004 Laçi 12 ' 41

4 Digevis Guri 2000 Partizani 9 ' 25

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Digevis Guri 2000 Partizani -

2 Albo Elmazi 2000 Partizani 19 ' 33

3 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 16 ' 34

4 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 15 ' 22

5 Luan Cano Flamurtari 18 ' 56

6 Viorentin Piroli 1999 Laçi 20 ' 56

7 Angjelo Piroli 2000 Laçi 19 ' 75

8 Alesio Laska 2002 Laçi -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Esmeralda Halushi 1999 Skënderbeu 12 ' 56

2 Joli Stratobërdha 2000 Skënderbeu 14 ' 47

3 Erigersa Dulellari 2001 Skënderbeu -

4 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu -

5 Rinesa Ahmeti 2001 Kosova 13 ' 75 

6 Drançeska Dollaku 1999 Teuta 15 ' 23

7 Paula Shule 1999 Tirana 12 ' 54

8 Eneda Hasanaj 2001 Tirana 15 ' 44

9 Tea Deliu 2001 Tirana 15 ' 16

10 Fabiola Goxhabelliu 1999 Teuta 16 ' 47

11 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 13 ' 97

12 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 13 ' 50
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80

78

III

IV

6

5

559

830

191

-

IV

III

-

5

6

512 II 7

223 I 8

368 III 6

509 II 7

512 7

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

4

-

-

-

2

8

1

3

100 m/pengesa (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

-

512 - -

526 IV 5

25 V 4

12 -

26 VI 3

V

-

-

Jashtë gare

VII

II

VIII

VI

577

593

552

538

524

495

50 m/pengesa (femra)

II

Klasifikimi

I

Nr. personal Pikë

193 8

548

492



13 Sara Tota 1999 Laçi 16 ' 38

14 Marinda Kola 2003 Laçi 19 ' 25

15 Redisa Xhixha 2003 Laçi 16 ' 47

16 Merlinda Kryeziu Kosova 13 ' 21

17 Naze Thomai 2000 Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 12 ' 37

2 Pandeli Noço 1999 Skënderbeu -

3 Kristi Rakipi 1999 Skënderbeu 14 ' 30

4 Kristi Braholli 1999 Skënderbeu 13 ' 59

5 Aleksandri Mançi 2000 Skënderbeu 14 ' 28

6 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 13 ' 53

7 Emiljano Selmani 2000 Skënderbeu 12 ' 68

8 Jurgen Llënga 2000 Skënderbeu 14 ' 25

9 Elion Rafmani 2000 Tirana 13 ' 03

10 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 12 ' 15

11 Fabio Muço 1999 Vllaznia -

12 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia -

13 Algen Aruni Flamurtari 13 ' 81

14 Mario Tota 2000 Laçi 13 ' 21

15 Erald Paloka 2000 Laçi 15 ' 81

16 Fabian Rrika 2002 Laçi 16 ' 90

17 Aurel Piroli 2002 Laçi 16 ' 75

18 Arselajdo Rrika 2000 Laçi 16 ' 00

19 Ernest Kožar "Enver Nele" KS 11 ' 63

20 Devi Abazi 2001 Partizani -

21 Algen Aruni Flamurtari -
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-

-

VIII

367 -

-

1

4

-

367

222

24

23

V

576 - -

VII

-

VI

III

-

IV

569

596

589

582

575

493

223

2

-

3

6

-

5

8I

-

Jashtë gare -

536 - -

592

579 - -

583 - -

8

81

79

570

-

-

-

Jashtë gare

-

-

-

9

-

- -

II 7

218 - -

7 -

-

-

11 -

100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

590



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Naze Thomai 2000 Teuta 3 ' 48 " 81

2 Morena Kretusha 1999 Teuta 4 ' 00 " 00

3 Arlinda Hasani 1999 Vllaznia 3 ' 54 " 22

4 Lusjada Krika 1999 Laçi

5 Bjanka Dacic Kosova 4 ' 28 " 47

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marko Sefgjini 2000 Tirana 3 ' 24 " 00

2 Evelino Tola 2000 Teuta

3 Xhustino Kalemaj 2000 Teuta 2 ' 59 " 02 

4 Maringlen Haxhia 1999 Teuta -

5 Eqerem Ruçi 1999 Vllaznia 2 ' 57 " 04

6 Mario Tota 2000 Laçi _

7 Fabian Rrika 2002 Laçi 4 ' 40 " 00

8 Alesio Laska 2002 Laçi 4 ' 42 " 09

9 Ermir Hysenaj 3 ' 27 " 00

10 Bashkim Hoti 1999 Kosova 3 ' 11 " 56

11 Gëzim Rudi 1999 Kosova 4 ' 39 " 00

12 Arbër Hasanaj 1998 Partizani -

13 Luan Cano Flamurtari 3 ' 28 " 00

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Wesley Provosi 1999 Tirana -

2 Relaksa Dauti 2001 Tirana 1 ' 05 " 74

3 Onesa Daja 1999 Tirana 1 ' 08 " 52

4 Johana Hazishari 2000 Teuta 1 ' 04 " 25

5 Redisa Xhixha 2003 Laçi 1 ' 44 " 00

6 Marinda Kola 2004 Laçi 1 ' 49 " 31

7 Aida Kaçi 1999 Laçi -
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S'KUALIFIKOHET

I

IV

V

Jashtë gare

Jashtë gare

Jashtë gare

229

12

586

343

83

563

III

II

Jashtë gare

6

7

-

-

U tërhoq nga Gara

579 I 8

5

551 -

368 5

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

605 - -

IV

-

4

82 -

7

6

8

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

1000 m (meshkuj)

VI

V

-

I

-100 -

7

8

III497 6

566 -

797 II

1000 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

561 -

598 -

"Enver Nele" Kosova

603

496

572

79

81

II

III

3

13 -

24 -

7 4

-



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Hendri Thaçi 1999 Elbasani 1 ' 00 " 35

2 Xhaferr Mema 1999 Elbasani 1 ' 04 " 16

3 Endi Osmani 1999 Elbasani 1 ' 05 " 03

4 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu -

5 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 1 ' 06 " 69

6 Aleksandër Mançi 2000 Skënderbeu -

7 Krenar Myrtezai 1999 Skënderbeu 57 ' 31

8 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 1 ' 09 " 03

9 Bashkim Berberi 2000 Teuta -

10 Elton Gjuta 2000 Tirana 1 ' 04 " 00

11 Viorentin Piroli 1999 Laçi 1 ' 11 " 69

12 Anxhelo Piroli 2000 Laçi 1 ' 11 "37

13 Erald Paloka 2000 Laçi 1 ' 12 " 50

14 Besart Zeka 1 ' 00 " 75

15 Edin Haliloviç 1 ' 00 " 44

16 Mejdi Hoti 1999 Kosova 1 ' 08 " 00

17 Wesley Provost 1999 Tirana 57 ' 72

18 Eugen Rrika 1999 Laçi 1 ' 16 " 00

19 Algen Haruni 2000 Flamurtari 1 ' 12 " 37

20 Emiljano Selmani 2000 Skënderbeu 1 ' 05 " 06

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Esmeralda Halushi 1999 Skënderbeu -

2 Joli Stratobërdha 2000 Skënderbeu -

3 Erigersa Dulellari 2001 Skënderbeu -

4 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu -

5 Joana Hazisllari 2000 Teuta 1 ' 21 " 34

6 Morena Ketrusha 1999 Teuta -
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-

-

-

-

7

-

-

-

-

-

II

-

"Enver Nele" Kosova

"Enver Nele" Kosova

509

552

538

524

572

582 VII

V

2

605 II 7

22 - -

367 - -

4

523 VI 3

590 - -

583 VIII 1

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

4 x 100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

586

-

8

-

-

5

-

-

-

-

IV

-

-

-

Jashtë gare

Jashtë gare

Jashtë gare

586

562

589

1

604

26

25

23

508 III 6

537

-

-

-

585

578

591

-

I

-



7 Drançeska Dollaku 1999 Teuta -

8 Fabiola Goxhabelliu 1999 Teuta -

9 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia -

10 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia -

11 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 1 ' 20 " 72

12 Arlinda Hasani 1999 Vllaznia -

13 Sara Tota 1999 Laçi 1 ' 28 " 82

14 Lusjada Rrika 1999 Laçi -

15 Alda Kaçi 1999 Laçi -

16 Prene Rrika 2003 Laçi -

17 Redisa Xhixha 2003 Laçi -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Aldo Elmazi 2000 Partizani -

2 Rei Zhupa 1999 Partizani -

3 Devi Abazi 2001 Partizani -

4 Gresi Bardhi 2001 Partizani -

5 Kreshnik Musa 2003 Partizani -

6 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu -

7 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu -

8 Kristi Rakipi 1999 Skënderbeu -

9 Kristi Braholli 1999 Skënderbeu -

10 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 51 ' 76

11 Aleksandër Mançi 2000 Skënderbeu -

12 Kristi Tuli 2000 Skënderbeu -

13 Emiljano Selmani 2000 Skënderbeu -

14 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu -

15 Evelino Toca 2000 Teuta -

16 Xhustino Kalemaj 2000 Teuta -

17 Maringlen Haxhia 1999 Teuta -

18 Bashkim Berberi 2000 Teuta -

19 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 55 ' 69
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-

-

8

-

-

-

-

-

-

-

-

7

-

-

I

-

-

-

-

-

-

-

-

II

100

1

223

576

569

562

586

589

582

510

566

797

-80 -

-

-

-

-

-

8

-

6

83

-

-

-

-

I

-

III

-

4 x 100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

526 - -

82 - -

79 - -

593

559

193

830

191

343

8

522 - -

536 - -

550 - -

507 - -

590 - -

593 - -



20 Fabio Muço 1999 Vllaznia -

21 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia -

22 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia -

23 Suard Kodra 2001 Vllaznia -

24 Muhamed Lacja 2001 Vllaznia -

25 Mario Tota 2000 Laçi 1 ' 00 " 66

26 Kristjan Piroli 1999 Laçi -

27 Viorentin Piroli 1999 Laçi -

28 Anxhelo Piroli 2000 Laçi -

29 Erald Paloka 2000 Laçi -

30 Eugen Rrika 2000 Laçi -

31 Fabian Rrika 2002 Laçi -

32 Aurel Piroli 2002 Laçi -

33 Alesio Laska 2002 Laçi -

34 Ernest Kozhar 1999 Kosova 52 ' 12

35 Besart Zeka 1999 Kosova -

36 Emin Haliloviç 2000 Kosova -

37 Allen Softiç 1999 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Merima Balić Kosova 7  , 53

2 Eneda Hasanaj 2001 Tirana 6 , 73

3 Sara Tota 1999 Laçi 10 , 40

4 Lusiada Rrika 1999 Laçi 8 , 15

5 Alda Kaçi 1999 Laçi 7 , 77

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Rei Zhupa 1999 Partizani 10 , 70

2 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 11 , 15

3 Kristi Braholli 1999 Skënderbeu 7 , 78
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-

-

-

-

-

-

599

548

8

Jashtë gare

IV

I

-

5

8

-

-

-

-

-

-

20

26

25

-

-

-

-

-

6

23

22

7

-

-

-

-

-

III

222

218

229

109

206

24

11 - -

12 - -

592 Jashtë gare -

585 - -

578 - -

21 - -

Gjyle (3 kg)  (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

82 III 6

Gjyle (4 kg) (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

83 II 7

522 II 7

597 I 8

569 V 4



4 Kristi Cepa 2000 Skënderbeu 9 , 91

5 Alen Softić 14 , 38

6 Klaudjo Deliu 2001 Tirana 5 , 02

7 Arsi Smajlaj 1999 Vllaznia 11 , 62

8 Kristjan Piroli 1999 Laçi 8 , 82

9 Ledion Dukagjini 2000 Laçi -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Esmerala Halushi 1999 Skënderbeu 4 , 73

2 Erigerta dulellari 2001 Skënderbeu -

3 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu -

4 Merlinda Kryezi -

5 Johana Hazisllari 2000 Teuta 5 , 09

6 Naze Thomai 2000 Teuta 4 , 53

7 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 4 , 17

8 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 4 , 11

9 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 4 , 38

10 Prene Rrika 2003 Laçi -

11 Armida Mamli 2004 Laçi 2 , 90

12 Digevis Guri 2000 Partizani 4 , 20

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Aldo Elmazi 2000 Partizani 4 , 01

2 Devi Abazi 2001 Partizani 3 , 74

3 Gersi Bardhi 2001 Partizani Nuk u paraqit

4 Kreshnik Musa 2003 Partizani 4 , 08

5 Ernest Kožar 5 , 60

6 Besart Zeka 4 , 40

7 Edin Halilović 4 , 70

8 Endri Rakaj 2001 4 , 16 
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2

-

6

-

-

-

-

VII

-

III

Jashtë gare

Jashtë gare

Jashtë gare

Jashtë gare

"Enver Nele" Kosova

538

524

570

572

579

193

830

191

225

Nr. personal

"Enver Nele" Kosova

568 III 6

21 Jashtë gare -

494 VI 3

VIII

-

-

Jo -

20 IV 5

10 - -

Së gjati  (femra)

-

8

6

3

2

5

-

1

227

Klasifikimi Pikë Olimpike

509 `II 7

512 V 4

80

78

-

-

-

I

III

VI

VII

IV

-

Së gjati  (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

526 V 4

536

550

207

592

585

578

"Enver Nele" Kosova

"Enver Nele" Kosova

"Enver Nele" Kosova



9 Sidrit Kraja 2001 4 , 30

10 Fabio Muço 1999 Vllaznia Nuk u paraqit

11 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia 5 , 70

12 Suard Kodra 2001 Vllaznia 4 , 40

13 Muhamed Lalja 2001 Vllaznia 3 , 70

14 Kristjan Piroli 1999 Laçi 4 , 02

15 Eugen Rrika 2002 Laçi 4 , 00

16 Aurel Piroli 2002 Laçi 3 , 32

17 Ledion Dukagjini 2000 Laçi 3 , 48

18 Arselajdo Rrika 2000 Laçi 3 , 40

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Merima Balić Kosova 20 . 15

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 30 . 50

2 Kristi Cepa 2000 Skënderbeu 24 . 82

3 Alen Softić 36 . 80

4 Rei Zhupa 1999 Partizani 20 . 54

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Wesley Provosi 1999 Tirana 1 , 55

2 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 1 , 45

3 Kristi Rakipi 1999 Skënderbeu 1 , 40

4 Suard Kodra 2001 Vllaznia 1 , 20

5 Muhamed Lacja 2001 Vllaznia 1 , 15

10/10

8

7

1

5

3

-

-

-

206

20

22

11

Jashtë gare

-

I

II

VIII

IV

VI

XI

226

222

218

109

Klasifikimi Pikë Olimpike

599 Jashtë gare -

9 X -

10 IX -

206 V 4

Së larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

605 I 8

510 II 7

576 III 6

109 IV 5

522 III 6

Disk ( 1 kg) (Meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

597 I 8

568 II 7

Disk (1 kg) (femra)

Nr. personal

"Enver Nele" Kosova 21 Jashtë gare -


